
 
 
 
Motion 
Kommunfullmäktige 2021-02-15 
 
Återuppbyggnad av vuxenutbildningens lokaler i Ryd 
 
Den 10 december 2020 totalförstördes vuxenutbildningens lokaler i Ryd genom 
en brand. En händelse som dessvärre späder på de känslor av otrygghet som av 
olika anledningar under senare år har kommit att växa hos medborgarna i Ryd. 
Från Centerpartiets sida ser vi det som angeläget att en återuppbyggnad av 
dessa lokaler görs. Inte minst för att tydliggöra att även samhällen utanför 
Tingsryds tätort har framtiden för sig.  
 
Vi behöver motverka den centralisering som återkommande sker i vårt samhälle. 
Katastrofer såsom denna brand ska inte tillåtas påskynda denna negativa 
utveckling. Tvärtom måste vi nyttja möjligheter som uppstår och investera även 
utanför centralorten. Därför behöver vi nu återuppbygga denna nedbrunna 
skolbyggnad och helst göra det i Ryd.  
 
Det handlar om en skolbyggnad som skapar arbetstillfällen och sysselsättning 
även utanför Tingsryds tätort och som därigenom bidrar till att hela kommunen 
kan leva. Framtiden för Tingsryds kommun ligger i att skapa känsla av 
samhörighet hos kommuninvånarna och skapa förutsättningar till framtidstilltro i 
alla delar av hela kommunen. 
 
Centerpartiet inser dock att det från övriga delar av kommunen finns önskemål 
om att vuxenutbildningens lokaler bör vara placerade i Tingsryds centralort då 
kollektivtrafiken till och från Ryd är undermålig sett till tillgängligheten från alla 
delar av kommunen. Skulle detta synsätt segra anser Centerpartiet att det är av 
största vikt att Ryd kompenseras för denna förlust av lokaler och kommunal 
verksamhet som branden den 10 december innebar.  
 
Centerpartiet vill av denna anledning att kommunen tar initiativ till att i 
samverkan och dialog med lokala aktörer i Ryd snarast påbörjar ett arbete för att 
arbeta fram en plan med satsningar som gagnar medborgarna i Ryd. Det är 
nämligen oerhört viktigt att även Rydbor ska se sig själva som en värdefull och 
uppskattad del av Tingsryds kommun och att vi därigenom lyckas stärka 
framtidstilltron för samhällsutvecklingen i Tingsryds kommun som helhet.  
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